

BAKANLIK ETİK KOMİSYONU

2020 YILI ETİK FAALİYET RAPORU

Bakanlığımız web sitesinde Bakanlık Etik Komisyonu Başkan ve Üyelerinin iletişim bilgileri ile Bakanlığımız etik sekretarya ve etik eğitimcilerinin iletişim bilgileri güncellenerek yayınlanmıştır.

2020 yılı itibariyle Bakanlığımızda düzenlenecek olan Hizmet İçi Eğitim Programlarında eğitime katılan personellere Etik Algısı Anketi Düzenleme çalışmalarına başlanılmış olup; 18-27 Şubat 2020 tarihlerinde Antalya İl'inde düzenlenen, Aday Memur Temel Eğitim Programında 483 katılımcıya anket yapılmıştır.

Bakanlığımız merkez, bağlı ve ilgili kuruluşlarda Genel Müdür, eşiti ve üstü seviyedeki kamu görevlilerinin, ilgili yönetmeliğin 15. Maddesinin 5. ve 6. Fıkrasının (a) bendine göre görev yapan, kuruma katkı anlamına gelen, kurum hizmetlerinin hukuka uygun yürütülmesini etkilemeyecek olan ve kamu hizmetine tahsis edilmek, kurumun demirbaş listesine kaydedilmek koşuluyla alınan hediyeler ile kurum ve kuruluşlara yıl içerisinde yapılan bağışlar varsa düzenlenmesi gereken formların ilgili yılın Aralık ayı sonuna kadar Genel Müdürlüğümüze gönderilmesi ile ilgili yazılı bildirim yapılmakta olup, hediye bildiriyle ilgili gelen formlar, takip eden yılın Ocak ayı sonuna kadar Kamu görevlileri Etik Kuruluna gönderilmektedir.

Bakanlığımız Etik Komisyonunun yıllık faaliyet raporu hazırlanarak Kurumumuz web sayfası Etik Komisyonu tanıtıcı bölümünde yayınlanmaktadır.

Etik Komisyonumuza yapılan Etik ihlalleri ile ilgili başvurular, Komisyonumuzca değerlendirilmektedir.

HİZMET İÇİ EĞİTİM

Kamu Görevlileri Etik Kurulunun 15.02.2019 tarihli ve 44152 sayılı yazısına istinaden, Bakanlığımızda Hizmet İçi Eğitim ve Aday Memur Eğitim Programlarında **“Kamu Yönetiminde Etik ve Etik Davranış İlkeleri”** konusuna yer verilmesi ve Etik Eğitimlerinin Bakanlığımız Etik eğitici Sertifikasına sahip Etik Eğitimcileri tarafından verilmesi ile ilgili 28.02.2019 tarih ve E:508554 sayılı yazı Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığına gönderilmiştir.

Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığının 20.03.2019 tarih ve E:878202 sayılı yazısı ile Kamu Yönetiminde Etik ve Etik Davranış ilkelerine yer verilmesi ve Etik Eğitiminin Bakanlık Etik Eğitimcileri tarafından verilmesi ile ilgili hizmet birimlerine bilgilendirme yapılmıştır.

Etik eğitimleri belirtilen program çerçevesinde, Bakanlığımız Etik Eğitimcileri tarafından verilmektedir.

ETİK EĞİTİMİ

Bakanlığımız Merkez Hizmet Birimleri, İl Müdürlükleri, Kuruluş Müdürlükleri, İlgili ve Bağlı Kuruluşlarda 2019 – 2020 yılları arasında değişik unvanlarda göreve başlayan, 483 aday memur için 18-27 Şubat 2020 tarihleri arasında Antalya İl'inde düzenlenen hizmet içi eğitim programında Etik Eğitimi verilmiştir.

Kamu Görevlileri Etik Kurulunca düzenlenen çalıştay, konferans ve eğitim programlarına, Bakanlığımızı Temsilen Etik Komisyonu Başkanı ve Üyeleri ile Etik Eğitimcilerinin katılımlarıyla ilgili bilgilendirme yazışmaları yapılmaktadır.

Kamu Görevlileri Etik Kuruluya iş birliği halinde çalışmalarımız yürütülmektedir.